## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении №526

12 сентября 2016 года

## г. Ставрополь

Я, заместитель руководитель управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю Золина Галина Владимировна,

рассмотрев материалы дела №526 об административном правонарушении возбужденного по признакам нарушения ч.1 ст. 9.21 КоАП РФ ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания» филиал «Железноводские электрические сети» (357405, г. Железноводск, ул. Проскурина, 56, ИНН 7714662394, ОГРН 5067746437650, 123317, г. Москва, Набережная Пресненская, д.8 стр. 1),

## УСТАНОВИЛ:

Определением о возбуждении дела об административном правонарушении №526 и о проведении административного расследования, проведение административного расследования было назначено на 12.09.2016 года на 14-30.

На рассмотрение дела прибыл представитель филиал «Железноводские электрические сети» ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания» по доверенности <......> (доверенность от 07.09.2016 года №416), которая изложила пояснения по факту возбужденного дела.

В тоже время в материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего извещения о времени и месте рассмотрения дела ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания» (123317, г. Москва, Набережная Пресненская, д.8 стр. 1), что не позволяет рассмотреть дело по существу.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП),

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Дело №526 отложить.

Назначить рассмотрение дела на 18.10.2016 года в 14 часов 30 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

В соответствии со статьей 26.10 КоАП РФ ООО «Кавказская Энергетическая Управляющая Компания» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в Ставропольское УФАС России следующие сведения (документы и материалы), заверенные надлежащим образом:

- письменные пояснения по факту возбужденного дела;

Явка лица, в отношении, которого возбужденно дело об административном правонарушении, и для подписания протокола об административном правонарушении, либо его представителя с надлежащим образом оформленными

полномочиями на участие в административном производстве, и подписании протокола об административном правонарушении, обязательна.